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O BHECEHMN W3MEHEHMI B peleHne Macimxara paiona Ilan aksma CeBepo-Kasaxcranckoit
obmactu ot 30 nexabps 2021 roga Ne 17/8 "O6 yrBepxaenun 6romkera [IpuummmMckoro
cenbCcKoro okpyra paiiona Illan akema Ha 2022-2024 roasr"”

Pemenne macnuxara paiiona Illan aksina CeBepo-Ka3zaxcranckoit obmactu ot 20 oKTAOps
2022 romga Ne 25/11

Macnuxar paiiona Illan aksina CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu PEILJIL:

1. Buectu B pemenue macnuxata paiiona [llan akerna CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu "
O06 ytBepxkaenun OroxeTa [IpunimmMckoro cenbckoro okpyra paiona lllan akeina Ha 2022-
2024 rompt" ot 30 nexadbpst 2021 roga Ne 17/8 cnenyroiiye n3aMeHEHUS:

NYHKT | M3JI0KUTH B HOBOU peIaKIIiu:

"1. YTBepauth OroxeT [IpuunimmMckoro cenbckoro okpyra paiiona Illan akeina na 2022-
2024 roampl coryiaCHO MPUIOKEHUSIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2022 roxg B
CIEAYIONINX 00beMax:

1) moxoaer — 26 089,3 ThICSY TEHTE:

HaJIOroBbI€ NOCTyIuIeHus — 5 038 ThICAY TEHTrE;

MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 0 ThICSY TEHTE;

nocryrieHus: tpanceptoB — 21 051,3 Thicsu TeHre;

2) 3aTpathl — 26 090,4 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHbIE KpeaAUThl — ) ThICAY TEHTE;

noramieHue OrKETHBIX KpeIuToB — () ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepauusaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHUBaMU — () ThICAY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0 ThICSY TEHTE;

5) nedpunut (npodunur) 6ropkera — -1,1 ThICSY TEHTE;

6) punancupoBanue neduirrta (Mcrnoab3oBaHue nmpodunuta) oromkera — 1,1 ThiCSY TEHTe

MOCTYIICHUE 3aiiMOB — () THICSAY TEHTE;
noramieHue 3aiiMoB — O ThICSY TEHTE;
UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOJKETHBIX cpeaicTB — 1,1 Thicsu TeHre.";
MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO H3JI0KUTh B HOBOM PENAKLIMHU COTrJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosiee pemeHnue BBoaUTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.
Cekpetapb Macauxarta paHoHa 0. A
Illan aksiHa CeBepo-KazaxcraHckoit obmacta - AMpHE

IIpunoxenue



K pCHICHUTIO MacjnxaTra

paiiona Illan akeiHa

CeBepo-Kazaxcranckoii oonacTu
ot 20 okTs6ps 2022 roga Ne 25/11

[Tpunoxenue 1

K pCUICHUIO Macjinuxara

paiiona [llan akbiHa

Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 30 nexabpst 2021 roga Ne 17/8

Bromxer IIpurmmmMckoro cempckoro okpyra paiiona Illam axera Ha 2022 rog

Kareropus Knacc IMonknace
1 2 3
1
04
1
3
4
05
3
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

HaunmenoBanune

4
1) doxopr:

Hanorosnie
MOCTYTUICHHSI

Hamoru mHa
COOCTBEHHOCTh

Hanoru mHa
HMMYILECTBO

3eMenbHBIN
HaJIoT

Hanor Ha
TPAaHCIIOPTHEIE
cpencraa

BayTtpennue
HAJOTH Ha
TOBapHl, pabOTHI
U YCIYTH

IToctynnenus 3a
HCIIOIb30BAHUE
HNPUPOIHBIX U
JIPYTUX PECYPCOB

[TocTtynnenus
TpaHcdepToB
TparchepTsr u3

BBIIIECTOSIIIUX
OpTraHoB

roCyIapCTBEHHOT

0 yIpaBJIEeHUs

TparchepTsr u3

parioHHOTO (

ropoaa
o0yacTHOTO
3HAYCHUSA)
Oro/pKeTa

CymMma, TBICSY
TEHTe

5
26 089,3

5038

3938

145

130

3 663

1100

1100

21051,3

21051,3

21051,3



OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa CymmMa, ThICSY
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1 TpanchepTs 1,1
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